様式第１号（第５条関係）

おだゼロRE100宣誓事業所登録申請書

年　　月　　日
おだわらゼロカーボン推進会議 会長　様

	（申請者）
	郵便番号

	住所

	ふりがな

	事業者名

	ふりがな

	代表者　職・氏名

　おだゼロRE100登録制度実施要項第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。
１　2030年度までに使用する電力をすべて再エネ電力で調達する事業所
	事業所（店舗）名
	（ふりがな）

	住所
	小田原市

	業種

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	ホームページURL

	担当者（所属）

	担当者（氏名）

２　おだゼロRE100宣誓内容
	１
	2030年度までに達成事業所となること及びその旨を事業所の内外に発信・周知すること。

	２
	従業員に対する環境教育の実施等を通じ、事業所内の地球温暖化対策等に対する意識の醸成を図ること。

	３
	2050年のカーボンニュートラルに向けた取組を実施していくこと。

　□　上記内容を宣誓します。

３　達成に向けての意気込み【任意】
　おだゼロRE100宣誓内容の達成に向けて、意気込みを記載してください。
· 既に取り組んでいるカーボンニュートラルに向けた取組を記載していただく形でも問題ございません。登録事業所紹介の際に併せてホームページに掲載いたします。

４　確認事項
	□
	申請書の記載内容が事実と相違ないことを誓約します。

	□
	市ホームページに、事業所名等が掲載されることに同意します。